- 1 -

陕西省农业机械化发展中心

陕农机综函〔2025〕129 号

陕西省农业机械化发展中心
关于《陕西省 2025 年第四批农机购置与
应用补贴产品形式审核信息》的公示

各有关农机产销企业：

根据《关于做好陕西省 2024—2026 年农机购置与应用补贴

产品企业自主投档的通知》（陕农机综函〔2024〕90 号）要求，

我省对 2934 个产品组织开展了形式审核，其中：审核通过产品

2606 个（见附件），经研究，现将有关情况进行公示。

公示日期 2025 年 12 月 15 日至 12 月 19 日（5 个工作日）。

公示期间，凡对公示内容有异议的，应提交书面反馈意见，个人

反映的提倡署真实姓名和联系方式，单位反映的需加盖公章。反

映问题应真实客观、实事求是。

联系人及电话：毋博 029-82655593

指定邮箱：sxnjbt2025@163.com

邮寄地址：陕西省西安市含光路 175 号

- 2 -

附件：陕西省 2025 年第四批农机购置与应用补贴形式审核

通过产品信息公示表

陕西省农业机械化发展中心

2025 年 12 月 15 日

陕西省农业机械化发展中心综合处 2025年12月15日印发